* Báo Thái Bình phối hợp
với Công ty Cổ phần Sợi Trà
Lý tổ chức trao quà cho 50 hộ
nghèo, hộ cận nghèo trên địa
bàn xã Đông Á (Đông Hưng).

Tại buổi lễ, lãnh đạo Báo
Thái Bình và lãnh đạo Công
ty Cổ phần Sợi Trà Lý đã trao
50 suất quà, mỗi suất gồm
300.000 đồng tiền mặt và một
phần quà bằng hiện vật.

Những món quà được trao
tặng vào dịp chuẩn bị đón
tết Nguyên đán Kỷ Hợi 2019
không chỉ giúp hộ nghèo, hộ
cận nghèo trên địa bàn xã
Đông Á có thêm điều kiện để
chuẩn bị đón tết đầm ấm mà
còn là nguồn động viên tinh
thần giúp các gia đình tiếp tục

vượt qua khó khăn, vươn lên
trong cuộc sống.

* Đoàn Thanh niên, Hội
Phụ nữ Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên
phòng tỉnh phối hợp với Công
ty TNHH Sản xuất xuất nhập
khẩu Đức Nam tổ chức trao
quà cho hộ nghèo, gia đình có
hoàn cảnh đặc biệt khó khăn
của hai xã Thái Thượng và
Thái Đô (Thái Thụy) nhân dịp
tết Nguyên đán Kỷ Hợi 2019.

Tại buổi trao quà, đại diện
các đơn vị đã trao các suất quà
gồm tiền mặt và nhu yếu phẩm,
bánh kẹo trị giá 400.000 đồng/
suất cho 50 hộ nghèo hai xã.
Những món quà mang ý nghĩa
thiết thực, góp phần chia sẻ,
động viên người nghèo đón tết,
vui xuân.